18002　　業務提携　　タイプ　単カード
業 務 提 携 の ご 挨 拶
拝啓　仲春の候　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます
さて　弊社は　このたび家庭用ゲーム機業界への参入をめざし　ゲームソフト開発メーカー株式会社ハルクと　商品企画からマーケティング・営業活動にいたる包括的な業務提携を行うこととなりました
今回の提携により　それぞれの専門性を生かして　多様化高度化する時代のニーズに的確に応えて参る所存でございます
今後とも　倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
まずは　略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます
敬　具